



COMUNICATO STAMPA

WARRANT HUB ACCREDITATO COME ENTE DI FORMAZIONE DA REGIONE LOMBARDIA

La società emiliana è stata anche inserita nei soggetti accreditati da Fondimpresa.

Warrant Hub (Tinexta Group), tra i principali operatori europei nella consulenza strategica e finanziaria per l'innovazione, la trasformazione digitale e lo sviluppo sostenibile delle imprese, ha ottenuto l'accreditamento ufficiale come **Ente di Formazione dalla Regione Lombardia**. L'azienda è stata iscritta all'Albo regionale dei soggetti accreditati per l'erogazione di servizi di formazione, un riconoscimento concesso a chi soddisfa i requisiti richiesti dalla Regione per svolgere attività di formazione continua per le imprese.

L'accreditamento consente a Warrant Hub di supportare le aziende lombarde nell'accesso ai fondi pubblici messi a disposizione dalla Regione Lombardia per la formazione continua. Inoltre, l'iscrizione all'Albo è un passo fondamentale per accedere ad ulteriori forme di accreditamento, come quello relativo ai fondi interprofessionali. A conferma di ciò, Warrant Hub è stata inserita anche nell'elenco dei Soggetti Proponenti Qualificati di Fondimpresa, uno dei principali fondi interprofessionali per la formazione continua in Italia.

"L'accreditamento che abbiamo ottenuto da Regione Lombardia e da Fondimpresa rappresenta un traguardo importante per noi, oltre che un riconoscimento per le attività di formazione d'impresa che abbiamo portato avanti con successo nel corso degli anni" ha dichiarato Fiorenzo Bellelli, CEO di Warrant Hub (Tinexta Group). "Prevediamo di estendere le certificazioni anche ad altre regioni italiane, rafforzando la nostra capacità di sostenere le imprese di tutto il Paese nell'accesso ai fondi dedicati alla formazione continua".

Warrant Hub SpA

Warrant Hub, che dal 2017 guida la divisione Business Innovation di Tinexta Group, è il principale operatore italiano e tra i più importanti in Europa nella consulenza strategica e finanziaria per l'innovazione, la trasformazione digitale e lo sviluppo sostenibile delle imprese. Fondata da Fiorenzo Bellelli, che ne è ancora il CEO, nel 1995 a Correggio (RE), dove mantiene il suo quartier generale, opera sull'intero territorio nazionale oltre che in Belgio, Bulgaria, Francia e Spagna, e negli anni ha costruito una importante rete di partnership in ambito accademico, tecnologico, finanziario e istituzionale. Con un portfolio di oltre 10.000 imprese clienti e una struttura consolidata composta da circa 1.000 professionisti, Warrant Hub mette a disposizione delle imprese le sue competenze trasversali, tecniche e tecnologiche in ambito di finanza agevolata (Finance & Grants), innovazione digitale (Digital & Innovation), sostenibilità e formazione (Sustainability & Training) e accesso a nuovi mercati, in particolare internazionali (Export & Markets).

Marketing

Patrick Beriotto patrick.beriotto@warranthub.it

Communication & Events

Stefania Bacchi Tel. +39 0522 733718 stefania.bacchi@warranthub.it

Media Advisor

SEC Newgate

Angelo Vitale Tel. +39 338 6907474 angelo.vitale@secnewgate.it

Chiara Andreotti





Tel. +39 340 3613320 chiara.andreotti@secnewgate.it

TINEXTA SpA

Tinexta è un Gruppo industriale che offre soluzioni innovative per la trasformazione digitale e la crescita di imprese, professionisti e istituzioni. Quotata all'Euronext STAR Milan (MIC: MTAA) è inserita nell'indice europeo Tech Leader come azienda tech ad alto tasso di crescita. Basata in Italia e presente in 12 Paesi tra Europa e America Latina con oltre 2500 dipendenti, Tinexta è attiva nei settori strategici del Digital Trust, Cybersecurity e Business Innovation. Al 31 dicembre 2023, il Gruppo ha riportato Ricavi consolidati pari a € 395,8 milioni, EBITDA Adjusted pari a € 103,0 milioni e Utile netto pari a € 69,9 milioni.

tinexta.com | Stock ticker: TNXT, ISIN Code IT0005037210